



02.03.2022

## **CZŁUCHOWSKA POMOC DLA UKRAINY**

Już ponad 100 miejsc noclegowych w Człuchowie i okolicach, gotowych jest na przyjęcie uchodźców z Ukrainy. Są to tylko oferty od mieszkańców. W razie potrzeby, samorządy są gotowe także na uruchomienie tymczasowych noclegowni w szkołach, czy obiektach sportowych.

Pierwsi uchodźcy już dotarli do Człuchowa. Są to rodziny pracowników, zatrudnionych w miejscowych firmach. Skorzystały one między innymi z pomocy materialnej przygotowanej spontanicznie przez mieszkańców. Region przygotowuje się natomiast na większą falę uchodźców.

- W porozumieniu z samorządami przygotowujemy bazę informacyjną osób, które mogą przyjąć pod swój dach uchodźców z Ukrainy. Mówimy na razie o sektorze prywatnym. Samorządy mają również swoją bazę noclegów - mówi ksiądz Sławomir Chabior, ze Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga, koordynujący akcję organizowania noclegów w regionie człuchowskim.

W Człuchowie prowadzona jest również zbiórka towarów, które są potrzebne osobom przebywającym na Ukrainie. Wykaz potrzeb przygotowuje m.in. wójt Kaniowa, miasta partnerskiego Człuchowa. Na liście znajdują się między innymi: żywność długoterminowa, środki higieny, środki opatrunkowe, koce, piwory, kuchenki termiczne, bielizna termiczna, turystyczne kuchenki gazowe, agregaty prądowe. Wszystkie te przedmioty można przynieść do siedziby Stowarzyszenia Rodzina Kolpinga w Człuchowie, przy ul. Długosza 31, codziennie w godzinach od 14.00 do 19.00.

Szczegółowych informacji dotyczących bieżących potrzeb w zakresie zbiorów i pomocy dla uchodźców z Ukrainy, udzielają urzędy miejskie i gminne w regionie.

## URZĘD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE

***Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: [www.czluchow.eu](http://www.czluchow.eu)***

*Nota prawna:*

*Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.*

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)